
Comune di 

FronCoufflo di Sicilia 
Provincia di \ Iessiìa 

Ente del Parco Fluviale dell'A icantara 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ECONOMICO - FINANZIARIO 

Reg. Gen. n, 303 	 -- 

Provvedimento di sgravio parziale TARSU annualità 2011 ruolo 
Del 16104/2013 	2013/000004 -Ambito di Torino € 12,00 a favore di Aiello Giuseppe 
Reg. int. O 3' 
Del 	-f';-42{3  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

• Visto il D.Lgs.n. 507/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Visto il Regolamento Comunale TARSU vigente; 
• Vista la comunicazione di cessione fabbricato, ai fini tarsu per l'anno 2010, prodotta dal sig. Aiello Giuseppe, 

acquisita agli atti prot. 12676 del 04110/2011; 
• Visto che la dichiarazione per l'anno 2010 è stata prodotta ben dodici mesi dopo la vendita dell'immobile, e 

pertanto ha omesso di indicare l'acquirente dell'immobile, precludendo all'Ente la possibilità di accertare se 
l'utente subentrato ha prodotto o meno la dichiarazione prevista dall'arte. 70 comma i del D.Lgs. 507/93; 

• Verificato che lo sgravio è applicabile per l'anno 2011, a decorrere dal bimestre solare successivo alla data di 
presentazione della comunicazione, pari a 2/12; 

• Visti commi 3 e 4 dell'art. 66 del D.Lgs 507193; 
• Visto il ruolo per l'anno 2011 a. 2013/000004 - Abito di Torino cd. 110, dal quale si evince l'iscrizione per € 

80,00; 
• 	Visto il modulo unificato di sgravio predisposto dall'Ufficio; 
• 	Vista la Determina Sindacale n. 27 del 01/08/2012 con cui sono state attribuite le funzioni relative a 

Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba; 
• 	Vista la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• 	Visto I'O.R.E.LL vigente nella Regione Sicilia;.; 
• 	Visto l'articolo n. 12 della L.R. 30/2000; 
• Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo no 267 del 18/08/2000 e successive modifiche 

ed integrazioni, 

DETERMINA 

I. Di approvare lo sgravio TARSU come da provvedimento predisposto dall'Ufficio: 

Partita Cognome e 
nome 

C.F. N° ruolo Anno rif Importo sgravio € 

2011000000000016 Aiello LLAGPP53PIOC351X 
Giuseppe  

2013/000004 2011 12,00 

Totale 12,00 

Per un totale di € 12,00 
La presente viene trasmessa all'Ufficio di Segreteria per i provvedimenti di competenza. 

IL RESPONSABILE DEL SEVIZIO 
ECONO -  INANZIARIO 

Ra Pennino 



Modulo unificato emissione Provvedimenti Altri Enti 

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Numero protocollo 

Data protocollo 

Ente creditore 	04509 (codice ente generale) 
--------(tipo ufficio) 
Al----(codice ufficio) 
Comune di Francavilla di Sicilia (ME) (denominazione) 

Ambito 	 110 (codice) 
TORINO 	 (denominazione) 

Riferimenti al ruolo: 
anno ruolo 	2011 
numero ruolo 	2013/000004 

Riferimenti al contribuente: 

Persona fisica 
Cognome e nome 
Luogo e data di nascita 
Codice fiscale 

Persona giuridica 

Ragione sociale 
Codice fiscale 

Provvedimento di DISCARICO SGRAVIO XL 

AIELLO GIUSEPPE 
CATANIA - 10/09/1953 
LLAGPP53P1OC35 lx 

Divisa: 	Lire italiane LI 	€ X 

Identificativo partita Codice 
entrata 

Anno imposta Numero 
progressivo 

Carico originario 	Carico 
 Sgravato/discaricato 

2011000000000016 0434 2011 1 80,00 	 12,00 

€ 80,001 	€ 12,00 

4tM 	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIA 	TRIBUTARIO 

RaT\Pennino 


